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（２）　資　本　的　収　入　及　び　支　出

0

小　　計
備　　考不用額

予　　　　算　　　　額

0 137,666,000

0

　資本的収入額が資本的支出額に不足する額  31,919,853円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額 752,345円、過年度損益勘定留保資金　3,612,893円、当年度損益勘定留保資金27,554,615 円で補
てんしました。

予備費支出額

0

0

0

小　　計

継続費逓次繰
越額

1,850,000 370,000

1,682,600円

うち　仮払消費税等

1,682,600円

当初予算額

01,850,000 0 1,850,000

決 算 額

0 2,220,000

継続費逓次繰越
額に係る財源充

当費

103,333,500

決　算　額

　3．予備費 500,000 0 0 500,000 0

補正予算額

30,800,000 0

△ 592,50071,113,500

地方公営企業法第
26条の規定による

繰越額
流用増減額

71,706,000

30,800,000　1．企業債 30,800,000

　2．補助金 70,242,000

支　　出

　3．負担金

継続費逓次繰越
額に係る財源充

当費

翌年度繰越額

合　計
地方公営企業法
第26条の規定に

よる繰越額

1．資本的支出 136,202,000 1,464,000 0

合　　計

137,666,000 0

区　　分

1,464,000

0 500,000

0 116,745,000 116,744,753 0

0

　1．建設改良費 18,957,000 1,464,000 0 20,421,000 18,508,6000

（単位：　円）

1,227,647

727,400

0

0

0

うち　仮払消費税等

247

1,185,0000

　2．企業債償還金 116,745,000 0

500,000

△ 800,000

20,421,000

1,185,000

1,185,000

135,253,353 1,185,000

0

0

0 0

30,000,000

0 116,745,000

71,706,000

00

104,356,0000 0

0 0

1．資本的収入 △ 1,022,500

備　　　　考

（単位：　円）

102,892,000 1,464,000 104,356,000

収　　入

補正予算額
区　　分

当初予算額 合　計

地方公営企業法
第26条の規定に
よる繰越額に係
る財源充当額

予　　　算　　　額

予算額に比べ
決算額の増減



（１）　収　益　的　収　入 及　び　支　出

0

242,783,246

0

131,964

699,884

合　　計
決 算 額 備　　　　　考不 用 額

243,028,554 うち　仮払消費税等

6,149,336円

429,754

14,344,446

13,082,844

0

0

0

流用増減額

216,373,000

1,000

地方公営企業法
第26条第2項の規
定による繰越額

小　　計

うち　仮受消費税等　3,411,860円

216,403,223

令和5年度中央市農業集落排水事業決算報告書

備　　　　  　考

支　　出

区　　分

決  算  額
予算額に比べ
決算額の増減

207,708,000

うち　仮受消費税等　3,411,860円

地方公営企業法
第26条第2項の

規
定による繰越額

地方公営企業法
第24条第3項の規
定による支出額

うち　仮払消費税等

6,148,696円

うち　仮払消費税等

640円

40,999,000 37,554,334 △ 3,444,666

0

257,373,00000 257,373,000

△ 3,415,443

30,223

△ 1,000

予　　　　算　　　　額

7,036

13,321,116

0

0 0

0

0

8,665,000

0

257,373,000 253,957,557

0

0

1．農業集落排水事業収益

　1．営業収益

　2．営業外収益

248,708,000

40,999,000

予備費支出額

　3．特別収益

0

8,665,000 0

1．農業集落排水事業費用

　1．営業費用

0

139,000

248,708,000

1,000

当初予算額 補正予算額

014,021,000

0

229,700,402

△ 870,2461,300,000

0

　4．予備費

　3．特別損失

8,665,000

　2．営業外費用

242,783,246

0

0

870,246

0

0 14,021,000

139,000 0

14,021,000

139,000

429,754 0

0

429,754

（単位：　円）

区　　分

0

0

8,665,000

0 0

233,248,000

0

収　　入

補正予算額

地方公営企業法
第24条第3項の
規定による支出
額に係る財源充

当額

合　　　計当初予算額

予　　　　算　　　　額

（単位：　円）
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